DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE CULTIVARES
DE ALHO NOBRE EM FUNÇÃO DA SANIDADE DO MATERIAL PROPAGATIVO EM
PORTALEGRE-RN de autoria de PEDRO RAMON HOLANDA DE OLIVEIRA, WELDER DE
ARAÚJO RAGEL LOPES, OTACIANA MARIA DOS PRAZERES DA SILVA, MAYKY
FRANCLEY PEREIRA DE LIMA, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN
978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61694

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61694